关于调整闵行校区教学楼教室门牌编号事项的通知（第二轮）
[bookmark: _GoBack]
各位师生员工：
为更好地营造学校教学环境，解决闵行校区教学楼教室编号不合理的问题，经校长办公会议讨论决定，对教学楼的教室门牌编号进行调整。
根据工作进度安排，将于2017年9月份秋季学期正式实施。现将闵行校区教学楼调整前、后的教室门牌编号对照表（见附件）予以公布，请各师生员工相互转告，确保新学期顺利开课。

特别提醒：
（1）教室门牌的更换工作将于2017年暑假完成，军训期间采用新的门牌编号。
（2）如有任何相关问题，可致电教务处（34206466）、教育技术中心（34204847）。

教务处
教育技术中心
2017年7月17日

附件：闵行校区教学楼编号调整对照表
	新编号
	原编号
	用途

	上院100
	上院500
	报告厅

	上院101
	上院102
	多媒体教室

	上院102
	上院104
	多媒体教室

	上院103
	上院106
	多媒体教室

	上院104
	上院108
	多媒体教室

	上院105
	上院110
	多媒体教室

	上院106
	无
	物业办公室

	上院107
	上院112
	多媒体教室

	上院108
	上院107
	多媒体教室

	上院110
	上院109
	多媒体教室

	上院111
	上院101
	多媒体教室

	上院112
	上院103
	多媒体教室

	上院113
	上院105
	专用教室

	上院114
	无
	物理演示室

	上院115
	上院100
	多媒体教室

	上院116
	无
	教师休息室

	上院201
	上院202
	多媒体教室

	上院202
	上院204
	多媒体教室

	上院203
	上院206
	多媒体教室

	上院204
	上院208
	多媒体教室

	上院205
	上院210
	多媒体教室

	上院206
	无
	物业用房

	上院207
	上院212
	多媒体教室

	上院208
	上院207
	专用教室

	上院210
	上院209
	多媒体教室

	上院211
	上院201
	多媒体教室

	上院212
	上院203
	多媒体教室

	上院213
	上院205
	多媒体教室

	上院215
	上院200
	多媒体教室

	上院216
	无
	教师休息室

	上院301
	上院302
	多媒体教室

	上院302
	上院304
	多媒体教室

	上院303
	上院306
	多媒体教室

	上院304
	上院308
	多媒体教室

	上院305
	上院310
	多媒体教室

	上院306
	上院312
	多媒体教室

	上院307
	上院314
	多媒体教室

	上院308
	上院316
	多媒体教室

	上院309
	上院318
	多媒体教室

	上院310
	上院307
	多媒体教室

	上院311
	上院320
	多媒体教室

	上院312
	上院309
	多媒体教室

	上院313
	上院322
	多媒体教室

	上院314
	上院311
	多媒体教室

	上院315
	上院300
	多媒体教室

	上院316
	无
	教师休息室

	上院317
	上院301
	多媒体教室

	上院318
	上院303
	多媒体教室

	上院319
	上院305
	多媒体教室

	上院401
	上院404
	语音室

	上院402
	上院408
	语音室

	上院403
	上院412
	语音室

	上院404
	上院416
	语音室

	上院405
	上院418
	多媒体教室

	上院406
	无
	贮藏室

	上院407
	上院420
	多媒体教室

	上院408
	上院407
	音乐欣赏室

	上院409
	上院422
	多媒体教室

	上院410
	上院411
	多媒体教室

	上院411
	上院401
	语音室

	上院412
	上院403
	语音室

	上院413
	上院405
	语音室

	上院416
	无
	外语学院办公室

	上院501
	上院502
	语音室

	上院502
	上院504
	语音室

	上院503
	上院506
	语音室

	上院504
	上院508
	语音室

	上院505
	上院512
	语音室

	上院506
	上院507
	语音室

	上院507
	上院510
	语音室

	上院508
	上院509
	语音室

	上院511
	上院501
	语音室

	上院512
	上院503
	语音室

	上院513
	无
	外语学院办公室

	上院514
	无
	弱电设备间

	上院515
	上院400
	多媒体教室

	上院516
	无
	外语学院办公室

	中院101
	中院102
	多媒体教室

	中院102
	中院101
	多媒体教室

	中院103
	中院104
	多媒体教室

	中院104
	中院103
	多媒体教室

	中院105
	中院106
	多媒体教室

	中院106
	中院108
	多媒体教室

	中院107
	中院110
	多媒体教室

	中院108
	无
	教师休息室

	中院109
	无
	消防控制室

	中院110
	无
	物业用房

	中院111
	中院105
	多媒体教室

	中院112
	中院107
	多媒体教室

	中院113
	中院109
	多媒体教室

	中院114
	中院100
	多媒体教室

	中院115
	中院200
	多媒体教室

	中院201
	中院202
	多媒体教室

	中院202
	中院201
	多媒体教室

	中院203
	中院204
	多媒体教室

	中院204
	中院203
	多媒体教室

	中院205
	中院206
	智慧教室

	中院206
	中院208
	智慧教室

	中院207
	中院210
	智慧教室

	中院209
	无
	教师休息室

	中院210
	无
	多媒体控制机房

	中院211
	中院205
	多媒体教室

	中院212
	中院207
	多媒体教室

	中院213
	中院209
	多媒体教室

	中院301
	中院302
	多媒体教室

	中院302
	中院301
	多媒体教室

	中院303
	中院304
	多媒体教室

	中院304
	中院303
	多媒体教室

	中院305
	中院306
	制图教室

	中院306
	中院308
	制图教室

	中院307
	中院310
	制图教室

	中院308
	无
	数学答疑室

	中院309
	无
	数学答疑室

	中院310
	中院313
	多媒体教室

	中院311
	中院305
	多媒体教室

	中院312
	中院307
	多媒体教室

	中院313
	中院309
	多媒体教室

	中院401
	中院402
	多媒体教室

	中院402
	中院401
	多媒体教室

	中院403
	中院404
	多媒体教室

	中院404
	中院403
	多媒体教室

	中院405
	中院406
	制图教室

	中院406
	中院408
	制图教室

	中院407
	中院410
	制图教室

	中院408
	无
	教师休息室

	中院409
	无
	物业办公室

	中院410
	中院413
	专用教室

	中院411
	中院405
	多媒体教室

	中院412
	中院407
	多媒体教室

	中院413
	中院409
	多媒体教室

	中院505
	中院506
	智慧教室

	中院506
	中院508
	智慧教室

	中院507
	中院510
	智慧教室

	中院508
	中院511
	智慧教室

	中院509
	无
	教师休息室

	中院510
	中院512
	智慧教室

	中院511
	无
	弱电设备间

	下院101
	下院102
	多媒体教室

	下院102
	下院101
	多媒体教室

	下院103
	下院104
	多媒体教室

	下院104
	下院103
	多媒体教室

	下院105
	下院106
	多媒体教室

	下院106
	下院108
	多媒体教室

	下院107
	下院110
	多媒体教室

	下院108
	无
	教师休息室

	下院109
	无
	物业用房

	下院111
	下院105
	多媒体教室

	下院112
	下院107
	多媒体教室

	下院113
	下院109
	多媒体教室

	下院114
	下院100
	多媒体教室

	下院115
	下院200
	多媒体教室

	下院201
	下院202
	多媒体教室

	下院202
	下院201
	多媒体教室

	下院203
	下院204
	多媒体教室

	下院204
	下院203
	多媒体教室

	下院205
	下院206
	多媒体教室

	下院206
	下院208
	多媒体教室

	下院207
	下院210
	多媒体教室

	下院208
	无
	教师休息室

	下院209
	下院212
	多媒体教室

	下院211
	下院205
	多媒体教室

	下院212
	下院207
	多媒体教室

	下院213
	下院209
	多媒体教室

	下院301
	下院302
	多媒体教室

	下院302
	下院301
	多媒体教室

	下院303
	下院304
	多媒体教室

	下院304
	下院303
	多媒体教室

	下院305
	下院306
	多媒体教室

	下院306
	下院308
	多媒体教室

	下院307
	下院310
	多媒体教室

	下院308
	无
	物业办公室

	下院309
	无
	教师休息室

	下院310
	下院313
	多媒体教室

	下院311
	下院305
	多媒体教室

	下院312
	下院307
	多媒体教室

	下院313
	下院309
	多媒体教室

	下院401
	下院402
	多媒体教室

	下院402
	下院401
	多媒体教室

	下院403
	下院404
	多媒体教室

	下院404
	下院403
	多媒体教室

	下院405
	下院406
	制图专用教室

	下院406
	下院408
	制图专用教室

	下院407
	下院410
	制图专用教室

	下院408
	下院411
	多媒体教室

	下院409
	无
	教师休息室

	下院410
	下院413
	多媒体教室

	下院411
	下院405
	多媒体教室

	下院412
	下院407
	多媒体教室

	下院413
	下院409
	多媒体教室

	下院505
	下院506
	制图专用教室

	下院506
	下院508
	制图专用教室

	下院507
	下院510
	制图专用教室

	下院508
	下院511
	多媒体教室

	下院509
	下院512
	多媒体教室

	下院510
	无
	弱电设备间

	东上院100
	东上院500
	报告厅

	东上院101
	东上院107
	多媒体教室

	东上院102
	东上院106
	多媒体教室

	东上院103
	无
	教师休息室

	东上院105
	东上院105
	多媒体教室

	东上院106
	东上院104
	多媒体教室

	东上院107
	东上院103
	多媒体教室

	东上院108
	无
	教师休息室

	东上院111
	东上院102
	多媒体教室

	东上院112
	东上院101
	多媒体教室

	东上院113
	无
	贮藏室

	东上院115
	东上院100
	多媒体教室

	东上院116
	无
	保安值班室

	东上院201
	东上院207
	多媒体教室

	东上院202
	东上院206
	多媒体教室

	东上院203
	无
	教师休息室

	东上院204
	东上院208
	贮藏室

	东上院205
	东上院205
	多媒体教室

	东上院206
	东上院204
	多媒体教室

	东上院207
	东上院203
	多媒体教室

	东上院208
	无
	教师休息室

	东上院209
	无
	物业用房

	东上院211
	东上院202
	多媒体教室

	东上院212
	东上院201
	多媒体教室

	东上院213
	无
	贮藏室

	东上院215
	东上院200
	多媒体教室

	东上院216
	无
	物业用房

	东上院301
	东上院309
	多媒体教室

	东上院302
	东上院307
	多媒体教室

	东上院303
	东上院308
	多媒体教室

	东上院304
	东上院306
	多媒体教室

	东上院305
	无
	教师休息室

	东上院306
	东上院312
	专用教室

	东上院307
	东上院305
	多媒体教室

	东上院308
	东上院304
	多媒体教室

	东上院309
	东上院303
	多媒体教室

	东上院310
	无
	多媒体控制机房

	东上院311
	东上院302
	多媒体教室

	东上院312
	东上院301
	多媒体教室

	东上院313
	无
	贮藏室

	东上院315
	东上院300
	多媒体教室

	东上院316
	无
	教师休息室

	东上院401
	东上院409
	密西根实验室

	东上院402
	东上院407
	密西根实验室

	东上院403
	东上院408
	密西根实验室

	东上院404
	东上院406
	密西根实验室

	东上院405
	无
	教师休息室

	东上院406
	东上院412
	密西根实验室

	东上院407
	东上院405
	多媒体教室

	东上院408
	东上院404
	多媒体教室

	东上院409
	东上院403
	多媒体教室

	东上院410
	无
	教师休息室

	东上院411
	东上院402
	多媒体教室

	东上院412
	东上院401
	多媒体教室

	东上院413
	无
	贮藏室

	东上院415
	东上院400
	多媒体教室

	东上院416
	无
	贮藏室

	东上院501
	东上院507
	多媒体教室

	东上院502
	东上院505
	多媒体教室

	东上院503
	东上院506
	多媒体教室

	东上院504
	东上院504
	多媒体教室

	东上院505
	无
	贮藏室

	东上院506
	东上院508
	密西根实验室

	东上院507
	东上院503
	多媒体教室

	东上院508
	东上院502
	多媒体教室

	东上院509
	东上院501
	多媒体教室

	东中院1-101
	东中院1-101
	多媒体教室

	东中院1-102
	无
	贮藏室

	东中院1-103
	东中院1-102
	多媒体教室

	东中院1-104
	东中院1-103
	多媒体教室

	东中院1-105
	东中院1-104
	多媒体教室

	东中院1-106
	东中院1-400
	多媒体教室

	东中院1-107
	东中院1-300
	多媒体教室

	东中院1-108
	东中院1-200
	多媒体教室

	东中院1-109
	东中院1-100
	多媒体教室

	东中院1-201
	东中院1-201
	多媒体教室

	东中院1-202
	东中院1-202
	多媒体教室

	东中院1-203
	东中院1-203
	多媒体教室

	东中院1-204
	东中院1-204
	多媒体教室

	东中院1-301
	东中院1-301
	多媒体教室

	东中院1-302
	东中院1-302
	多媒体教室

	东中院1-303
	东中院1-303
	多媒体教室

	东中院1-304
	东中院1-304
	多媒体教室

	东中院2-101
	东中院2-101
	多媒体教室

	东中院2-102
	东中院2-102
	多媒体教室

	东中院2-103
	无
	水泵房

	东中院2-104
	无
	教师休息室

	东中院2-105
	东中院2-103
	多媒体教室

	东中院2-201
	东中院2-201
	多媒体教室

	东中院2-202
	东中院2-202
	多媒体教室

	东中院2-203
	无
	多媒体控制机房

	东中院2-204
	无
	教师休息室

	东中院2-205
	东中院2-203
	多媒体教室

	东中院2-206
	无
	物业办公室

	东中院2-301
	东中院2-301
	多媒体教室

	东中院2-302
	东中院2-302
	多媒体教室

	东中院2-303
	东中院2-303
	多媒体教室

	东中院2-304
	无
	教师休息室

	东中院2-305
	东中院2-304
	多媒体教室

	东中院2-401
	东中院2-401
	多媒体教室

	东中院2-402
	东中院2-402
	多媒体教室

	东中院2-403
	东中院2-403
	多媒体教室

	东中院2-404
	东中院2-404
	多媒体教室

	东中院2-501
	东中院2-501
	教育技术中心

	东中院2-502
	东中院2-502
	教育技术中心

	东中院2-503
	东中院2-503
	教育技术中心

	东中院2-504
	东中院2-504
	教育技术中心

	东中院2-505
	东中院2-505
	教育技术中心

	东中院2-506
	东中院2-506
	教育技术中心

	东中院2-507
	东中院2-507
	教育技术中心

	东中院2-508
	东中院2-508
	教育技术中心

	东中院2-509
	东中院2-509
	教育技术中心

	东中院3-101
	东中院3-101
	多媒体教室

	东中院3-102
	无
	教师休息室

	东中院3-103
	东中院3-102
	多媒体教室

	东中院3-104
	东中院3-103
	多媒体教室

	东中院3-105
	东中院3-104
	多媒体教室

	东中院3-201
	东中院3-201
	多媒体教室

	东中院3-202
	无
	教师休息室

	东中院3-203
	东中院3-202
	多媒体教室

	东中院3-204
	东中院3-203
	多媒体教室

	东中院3-205
	东中院3-204
	多媒体教室

	东中院3-301
	东中院3-301
	多媒体教室

	东中院3-302
	无
	教师休息室

	东中院3-303
	东中院3-302
	多媒体教室

	东中院3-304
	东中院3-303
	多媒体教室

	东中院3-305
	东中院3-304
	多媒体教室

	东中院3-401
	东中院3-401
	多媒体教室

	东中院3-402
	无
	教师休息室

	东中院3-403
	东中院3-402
	多媒体教室

	东中院3-404
	东中院3-403
	多媒体教室

	东中院3-405
	东中院3-404
	多媒体教室

	东中院3-501
	东中院3-501
	教育技术中心

	东中院3-502
	东中院3-502
	教育技术中心

	东中院3-503
	东中院3-503
	教育技术中心

	东中院3-504
	东中院3-504
	教育技术中心

	东中院3-505
	无
	物业用房

	东中院3-506
	东中院3-505
	教育技术中心

	东中院3-507
	东中院3-506
	教育技术中心

	东中院3-508
	东中院3-507
	教育技术中心

	东中院3-509
	东中院3-508
	教育技术中心

	东中院4-101
	东中院4-101
	多媒体教室

	东中院4-102
	东中院4-102
	多媒体教室

	东中院4-103
	东中院4-103
	多媒体教室

	东中院4-104
	东中院4-104
	多媒体教室

	东中院4-105
	无
	教师休息室

	东中院4-106
	东中院4-105
	多媒体教室

	东中院4-107
	东中院4-107
	专用教室

	东中院4-108
	东中院4-106
	专用教室

	东中院4-201
	东中院4-201
	多媒体教室

	东中院4-202
	东中院4-202
	多媒体教室

	东中院4-203
	东中院4-203
	多媒体教室

	东中院4-204
	东中院4-204
	多媒体教室

	东中院4-205
	无
	贮藏室

	东中院4-206
	东中院4-205
	多媒体教室

	东中院4-207
	东中院4-207
	专用教室

	东中院4-208
	东中院4-206
	专用教室

	东中院4-301
	东中院4-301
	多媒体教室

	东中院4-302
	东中院4-302
	多媒体教室

	东中院4-303
	东中院4-303
	多媒体教室

	东中院4-304
	东中院4-304
	多媒体教室

	东中院4-305
	无
	教师休息室

	东中院4-306
	东中院4-305
	多媒体教室

	东中院4-307
	东中院4-307
	专用教室

	东中院4-308
	东中院4-306
	专用教室

	东中院4-401
	东中院4-401
	多媒体教室

	东中院4-402
	东中院4-402
	多媒体教室

	东中院4-403
	东中院4-403
	多媒体教室

	东中院4-404
	东中院4-404
	多媒体教室

	东中院4-405
	无
	教师休息室

	东中院4-406
	东中院4-405
	多媒体教室

	东中院4-407
	东中院4-407
	专用教室

	东中院4-408
	东中院4-406
	专用教室

	东中院4-501
	东中院4-501
	多媒体教室

	东中院4-502
	东中院4-502
	多媒体教室

	东中院4-503
	东中院4-503
	多媒体教室

	东中院4-504
	东中院4-504
	多媒体教室

	东中院4-505
	无
	贮藏室

	东中院4-506
	东中院4-505
	多媒体教室

	东下院101
	无
	教师休息室

	东下院102
	东下院106
	多媒体教室

	东下院103
	东下院105
	多媒体教室

	东下院104
	东下院104
	多媒体教室

	东下院105
	东下院110
	多媒体教室

	东下院106
	无
	物业用房

	东下院107
	无
	物业用房

	东下院108
	无
	休读空间

	东下院109
	无
	休读空间

	东下院110
	无
	水泵房

	东下院111
	东下院103
	多媒体教室

	东下院112
	东下院102
	多媒体教室

	东下院113
	东下院101
	多媒体教室

	东下院115
	东下院100
	多媒体教室

	东下院201
	无
	教师休息室

	东下院202
	东下院207
	多媒体教室

	东下院203
	东下院206
	多媒体教室

	东下院204
	东下院205
	多媒体教室

	东下院205
	东下院210
	多媒体教室

	东下院207
	无
	教师休息室

	东下院208
	无
	休读空间

	东下院209
	无
	休读空间

	东下院210
	东下院204
	多媒体教室

	东下院211
	东下院203
	多媒体教室

	东下院212
	东下院202
	多媒体教室

	东下院213
	东下院201
	多媒体教室

	东下院215
	东下院200
	多媒体教室

	东下院301
	无
	教师休息室

	东下院302
	东下院306
	多媒体教室

	东下院303
	东下院305
	多媒体教室

	东下院304
	东下院304
	多媒体教室

	东下院305
	东下院310
	多媒体教室

	东下院306
	无
	贮藏室

	东下院307
	无
	教育技术中心

	东下院308
	无
	有线电视机房

	东下院309
	无
	多媒体控制机房

	东下院310
	无
	教师休息室

	东下院311
	东下院303
	多媒体教室

	东下院312
	东下院302
	多媒体教室

	东下院313
	东下院301
	多媒体教室

	东下院315
	东下院300
	多媒体教室

	东下院401
	无
	教师休息室

	东下院402
	东下院405
	多媒体教室

	东下院403
	东下院404
	多媒体教室

	东下院404
	东下院403
	多媒体教室

	东下院405
	东下院410
	多媒体教室

	东下院407
	无
	教师休息室

	东下院408
	东下院402
	多媒体教室

	东下院409
	东下院401
	多媒体教室

	东下院415
	东下院400
	多媒体教室

	东下院501
	无
	教师休息室

	东下院502
	东下院503
	多媒体教室

	东下院503
	东下院502
	多媒体教室

	东下院504
	东下院501
	多媒体教室